
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL  PAKRUOJO RAJONO MOKYKLŲ MOKYTOJŲ KELIONĖS Į DARBĄ IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO    
 

2007 m.  rugsėjo 20 d. Nr. T-317 
Pakruojis  

 
 
 

 
 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, Nr. 57-1941, 
Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 17 straipsnio 48 punktu, švietimo įstatymo (Žin., 2003, Nr. 63-
2853) 71 straipsnio 5 dalimi, siekdama spręsti mokytojų poreikio problemą, gerinti mokyklų 
aprūpinimą kvalifikuotais specialistais, mažinti mokytojų kaitą, atsižvelgdama į tai, kad dauguma 
mokyklų neturi galimybės suteikti gyvenamojo ploto naujai paskirtiems mokytojams bei 
konstatuodama, kad 2007–2008 mokslo metais apie 45 procentai mokytojų važinėja į darbą savo 
arba visuomeniniu transportu ir dėl to  turi papildomų išlaidų, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Leisti mokyklų vadovams apmokėti 50% kelionės į darbą išlaidų mokytojams, 
gyvenantiems toliau kaip 5 km nuo mokyklos. 
 2. Nustatyti, kad važiavimo išlaidos apmokamos atsižvelgiant į AB „Pakruojo 
autotransportas“ patvirtintus įkainius (po 0,18 Lt už km) pagal kilometrų skaičių nuo gyvenamosios 
vietos iki darbovietės. 
 3. Nurodyti Švietimo skyriaus vedėjai patvirtinti kelionės išlaidų apskaitos tvarką. 
 4. Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. spalio 1 d.  
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                       Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 


